
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
1. Odluka o financijskoj potpori Radiju Kaj – tradicionalni kajkavski koncert u Lisinskom „Zagorci 
Zagrebu“.......................................................................................................................................................2 
2. Odluka o sudjelovanju i sufinanciraju projekta „Dajmo djeci korijene i krila“............................................2 
3. Odluka o imenovanju koordinatora savjetovanja sa zainteresiranom javnošću.......................................3 
4. Odluka o financijskoj potpori OŠ Ante Kovačića za podmirenje troškova sudjelovanja učenika na 
sportskim natjecanjima.................................................................................................................................4 
5. Odluka o refundaciji troškova OŠ Ante Kovačića za nabavu zaštitnog tapisona za sportsku dvoranu....5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Službeni glasnik izdaje Općina Marija Gorica 

Sjedište općine je u Mariji Gorici, Gorička 18/a,  tel/fax: 01/ 3396 – 655 
Uredništvo: Josip Žagmeštar, Grozdana Neral, Tamara Glogović 

 
 

 
 

BROJ 169. GODINA  XX. 07.12.2016. 

OPĆINA MARIJA GORICA 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 169. 

 

 

 

 

-2- 

1 
Na temelju članaka 51. Statuta Općine Marija Gorica  (Službeni  glasnik Općine 

Marija Gorica  124), načelnica Općine Marija Gorica, Marica Jančić, donosi 
 
 

O D L U K U 
o financijskoj potpori  Radiju Kaj – tradicionalni kajkavski koncert u Lisinskom  

„Zagorci Zagrebu“ 
 

 
Članak 1. 

Radio Kaj obratio se Općini Marija Gorica za financijsku potporu za tradicionalni 
kajkavski koncert u Lisinskom „Zagorci Zagrebu“ koji će se održati u nedjelju 20. studenog 
2016. godine, u velikoj koncertnoj dvorani  Vatroslava Lisinskog  u Zagrebu. 
 

Članak  2. 
Radiju Kaj odobrava se potpora u  iznosu od 2.500,00 (slovima: dvijetisućepetsto) 

kuna za reklamne usluge  Radio Kaj-a kao potpora koncertu „Zagorci Zagrebu“. 
 

Članak 3. 
Sredstva iz članka 2. ove Odluke osigurana su u proračunu Općine Marija Gorica za 

2016. godinu na poziciji R 075, konto 3299 – ostali nespomenuti rashodi poslovanja. 
 

Članak 4. 
Korisnik potpore dužan je Općini Marija Gorica dostaviti Izvješće o namjenski 

utrošenim sredstvima najkasnije do 31. siječnja 2016. godine, u protivnom više neće moći 
ostvarivati potpore iz Proračuna Općine Marija Gorica. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 

Općine Marija Gorica. 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 402-07/16-01/32 
URBROJ: 238/19-02-16-2 
Marija Gorica, 29. studenog 2016. 

                                                                                                                    N A Č E L N I C A 
                                                                                                                       Marica Jančić 

 

 

2 

Na temelju članaka 51. Statuta Općine Marija Gorica  (Službeni  glasnik Općine 
Marija Gorica  124), načelnica Općine Marija Gorica, Marica Jančić, donosi 
 
 

O D L U K U 
o sudjelovanju i sufinanciranju projekta „Dajmo djeci korijene i krila“ 

 
Članak 1. 

Etnografski muzej Zagreb i Radio Kaj, uz potporu Ministarstva poljoprivrede, brojnih 
županija, gradova i općina, te vodećih hrvatskih gospodarstvenika i medija, zajedno provode 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 169. 

 

 

 

 

-3- 

društveno koristan, odgojno-obrazovni i edukativni projekt „Dajmo djeci korijene i krila“, s ciljem 
njegovanja baštine i očuvanja tradicije izrade drvenih igračaka koje su na reprezentativnoj listi 
kulturnih nematerijalnih dobara UNESCO-a. 

Projekt se ostvaruje kroz odgojno-obrazovne programe u svakom vrtiću, kojima su 
najmlađi upoznati živom riječju, posebnom autorskom edukativnom predstavom vezanom za 
projekt, susretima s predstavnicima lokalne zajednice i partnera projekta, te darivanjem 
ekološki proizvedenih tradicijskih dječjih drvenih igračaka. 
 

Članak  2. 
Općina Marija Gorica prihvaća sudjelovanje i sufinanciranje projekta „Dajmo djeci 

korijene i krila“ sa 5.000,00 kuna bruto čime će se omogućiti korisnicima Dječjeg vrtića 
Bambi iz Marije Gorice odgojno obrazovni i edukativni posjet s podjelom ekološko 
proizvedenih tradicijskih dječjih drvenih igračaka. 
 

Članak 3. 
Sredstva iz članka 2. ove Odluke osigurana su u proračunu Općine Marija Gorica za 

2016. godinu na poziciji R 209, konto 3722. 
 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 
Općine Marija Gorica. 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 402-07/16-01/33 
URBROJ: 238/19-02-16-2 
Marija Gorica, 29. studenog 2016. 
                                                                                                                    N A Č E L N I C A 
                                                                                                                       Marica Jančić 
 

 

3 
Na temelju odredbi članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (»Službeni glasnik Općine 

Marija Gorica«, broj 124/13) i u svezi s točkom V. podtočkom 5. i točkom IX. Kodeksa 
savjetovanja sa zainteresiranom javnošću u postupcima donošenja zakona, drugih propisa i 
akata (»Narodne novine«, broj 140/09), načelnica Općine Marija Gorica donosi 

 
 

O D L U K U 
O IMENOVANJU KOORDINATORA SAVJETOVANJA  

SA ZAINTERESIRANOM JAVNOŠĆU 
 
 

I. 
Imenuje se Grozdana Neral, računovodstveni referent, koordinatorom savjetovanja sa 

zainteresiranom javnošću u Općini Marija Gorica. 
 

II. 
Imenovana osoba iz točke I. ove Odluke osigurava provedbu postupka savjetovanja sa 

zainteresiranom javnošću, sukladno Kodeksu savjetovanja sa zainteresiranom javnošću u 
postupcima donošenja zakona, drugih propisa i akata Vlade Republike Hrvatske, i to: 
– obavlja poslove kontakt-osobe za provedbu savjetovanja sa zainteresiranom javnošću u 

postupcima donošenja općih akata predstavničkog tijela, 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 169. 

 

 

 

 

-4- 

– surađuje sa stručnim suradnicima koji rade na sadržaju općeg akta ili drugog dokumenta 
predstavničkog tijela, 

– odgovara na upite vezane uz provedbu postupka savjetovanja sa zainteresiranom javnošću, 
– sastavlja izvješće o provedenom postupku savjetovanja sa zainteresiranom javnošću. 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenom glasniku Općine Marija 
Gorica«, a objavit će se i na službenoj web stranici Općine i dostupna je javnosti u skladu sa 
odredbama Zakona o pravu na pristup informacijama. 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 008-02/16-01/09 
URBROJ: 238/19-02-16-1 
Marija Gorica, 01. prosinca 2016. 

N A Č E L N I C A  
Marica Jančić 

 

 

4 
Na temelju članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija 

Gorica 124), načelnica Općine Marija Gorica, Marica Jančić, donosi  
 
 

O D L U K U  
o financijskoj potpori OŠ Ante Kovačića za podmirenje 

troškova sudjelovanja učenika na sportskim natjecanjima 
 

Članak 1. 
Odobrava se financijska potpora Osnovnoj školi Ante Kovačića iz Marije Gorice, Gorički 

trg 3, u iznosu od 1.819,84 kuna (slovima: tisućuosamstodevetnaestkunaiosamdesetčetirilipe) za 
podmirenje troškova sudjelovanja učenika na sportskim natjecanjima OŠ u školskoj godini 
2015/2016. 

 
Članak 2. 

 Sredstva iz članka 1. ove Odluke isplatiti će se iz proračuna Općine Marija Gorica za 
2016. godinu,  s pozicije R 118, konto  - 3811- ostale tekuće donaciji OŠ Ante Kovačića. 
 

Članak 3. 
 Korisnik financijske potpore iz članka 1. ove Odluke dužan je najkasnije do 31. siječnja 
2017. godine dostaviti Općini Marija Gorica izvješće o namjenski utrošenim sredstvima, u 
protivnom više neće moći ostvarivati financijske potpore iz općinskog proračuna. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 
Općine Marija Gorica. 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 402-07/16-01/34 
URBROJ: 238/19-02-16-2 
Marija Gorica, 06. prosinca 2016. 
 
                     N A Č E L N I C A 

                                                 Marica Jančić  
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 169. 

 

 

 

 

-5- 

 

5 
Na temelju članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija 

Gorica 124), načelnica Općine Marija Gorica, Marica Jančić, donosi  
 
 

O D L U K U  
o refundaciji troškova OŠ Ante Kovačića 

 za nabavu zaštitnog tapisona za sportsku dvoranu  
 

Članak 1. 
Odobrava se refundacija troškova Osnovnoj školi Ante Kovačića za nabavu zaštitnog 

tapisona za sportsku dvoranu u iznosu od 2.084,78 kuna (slovima: 
dvijetisućeosamdesetčetirikuneisedamdesetosamlipa). 

 
 

Članak 2. 
 Sredstva iz članka 1. ove Odluke isplatiti će se iz proračuna Općine Marija Gorica za 
2016. godinu,  s pozicije R 118, konto  - 3811- ostale tekuće donaciji OŠ Ante Kovačića. 
 

Članak 3. 
 Korisnik financijske potpore iz članka 1. ove Odluke dužan je najkasnije do 31. siječnja 
2017. godine dostaviti Općini Marija Gorica izvješće o namjenski utrošenim sredstvima, u 
protivnom više neće moći ostvarivati financijske potpore iz općinskog proračuna. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 
Općine Marija Gorica. 
 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 402-06/16-01/63 
URBROJ: 238/19-02-16-2 
Marija Gorica, 07. prosinca 2016. 
 
                     N A Č E L N I C A 

                                                 Marica Jančić  
 

      
 


